
（川内原子力発電所）

九州電力株式会社

利 用 率 ％

負 荷 率 ％

発電所合計

最 大 電 力 kW

kW

平 均 最 大 電 力 kW

平 均 電 力

送 電 端

所 内 消 費 103kWh

日発 電 日 数

電
　
　
力
　
　
量

発 電 時 間 数

103kWh

発 電 実 績

1　号　機 2　号　機

最 大 出 力 kW

　　　　　　　　　　　号機

2022年9月分

1,299,482

1,893,000

1,883,700

発 電 端

1,780,000

720

1,351,349

51,867

時間

30

26,142

103kWh

1,876,874

105.4

99.1

105.5

649,845

942,267

890,000

99.0

105.4

948,000947,000

938,871

99.0

30

720

675,987

25,725

649,637

941,733

938,003

890,000

30

720

675,362


